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Gültig bis zum 15. Juni 2024 − Nur solange der Vorrat reicht − Änderungen und Irrtümer vorbehalten
Alle Preise inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer − Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen

Darmflora stabilisieren...
OMNi-BiOTiC® CAT 
& DOG Pulver
Probiotisches Ergänzungsfutter-
mittel für Hunde und Katzen.

60 g Pulver  
| PZN 16034751

statt UVP* 32,50 €	 nur 24,39 €
(406,50 €/1 kg)

PZN Artikelbezeichnung Darreichungsform UVP* Ihr Preis Sie sparen*

13921724 Amflee® combo 402/361,8 mg Lösung zum Auftropfen  
für Hunde über 40 kg 3 Lösungen 35,05 € 22,99 € 34 %

13921701 Amflee® combo 268/241,2 mg Lösung zum Auftropfen  
für Hunde 20 - 40 kg 3 Lösungen 29,21 € 8,76 € 70 %

13921687 Amflee® combo 134/120,6 mg Lösung zum Auftropfen  
für Hunde 10 - 20 kg 3 Lösungen 24,17 € 7,25 € 70 %

13921664 Amflee® combo 67/60,3 mg Lösung zum Auftropfen  
für Hunde 2 - 10kg 3 Lösungen 21,24 € 6,73 € 70 %

13921641 Amflee® combo 50 mg/60 mg Lösung zum Auftropfen 
für Katzen 3 Lösungen 19,85 € 12,99 € 34 %

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie die Tierärztin, den Tierarzt oder in Ihrer Apotheke.

Vergessen Sie nicht Ihr liebstes Familienmitglied!Vergessen Sie nicht Ihr liebstes Familienmitglied!
***   auf fast alle apothekenpflichtigen Arzneimittel, Nahrungsergänzungsmittel und viele Kosmetikserien auf den AVP** oder UVP* des Herstellers.  Rabatte gelten nicht für verschreibungspflichtige Medikamente.
****� auf ausgewählte Artikel auf den AVP** oder UVP* des Herstellers.
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Bad Apotheke Frankfurter Str. 27 49214 Bad Rothenfelde

Natürliches Trockenfutter für Hunde...
Fit-CROCK® Classic Lamm 
mini Pellets | Pellets für 
Hunde 
Alleinfuttermittel für Hunde.

2 kg Pellets  
| PZN 15377667

statt UVP* 14,95 € 	 nur 10,99 €
(5,50 €/1 kg) 

10 kg mini Pellets | PZN 15377704

10 kg Pellets | PZN 15377673

statt UVP* 49,95 € 	
je 38,49 €

(3,85 €/1 kg)

https://shop.apotal.de/product?artnr=16034751
https://shop.apotal.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=fit crock classic lamm
https://shop.apotal.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=amflee tad


*  	Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.
**	�Verkaufspreis gemäß Lauer-Taxe; verbindlicher Abrechnungspreis nach der Großen Deutschen Spezialitätentaxe (sog. Lauer-Taxe) bei Abgabe 

von nicht verschreibungspflichtigen Medikamenten zu Lasten der gesetzlichen Krankenversicherungen (z.B. bei Verschreibung des Medikaments 
an Kinder unter 12 Jahren), die sich gemäß §129 Abs. 5a SGB V aus dem Abgabepreis des pharmazeutischen Unternehmens und der Arznei-
mittelpreisverordnung in der Fassung zum 31.12.2003 ergibt. Es handelt sich nicht um die unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Die Marke ReVet®

Tiergesundheit

GLOBULI
für Tiere

Zu Risiken & Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage & fragen Sie Ihre Tierärztin, Ihren Tierarzt oder in Ihrer Apotheke.

Die ReVet® H-Serie (Packungsgröße 10 g) und die ReVet® RV-Serie (Packungsgröße 42 g) haben die gleiche Zusammensetzung.

ReVet® H 18  
10 g Globuli | PZN 03703021 
statt UVP* 16,48 €	 nur 11,49 €

(114,90 €/100 g)

ReVet® RV 18  
42 g Globuli | PZN 08762666 
statt UVP* 29,00 €	 nur 22,29 €

(530,71 €/1 L)

Zecken komplett entfernen...
Zeckenhaken O‘TOM® / 
Tick Twister®

Geräteset, das speziell dafür entworfen 
ist, parasitische Zecken von der Haut von 
Tieren und Menschen zu entfernen. Er 
ermöglicht eine schnelle und schmerzlose 
Zeckenentfernung.

2 Zeckenhaken | PZN 05725245

statt UVP* 4,99 € 	 nur 3,39 €

Das flüssige Magnesium...
NUPAFEED® Horse 
liquid
Flüssiges Ergänzungsfuttermittel 
für Pferde. 

3000 ml  
Liquidum  
| PZN 14209844

statt UVP* 84,00 € 	 nur 58,79 € 
(19,60 €/1 L)

5000 ml Liquidum | PZN 14209850
statt UVP* 119,00 € 	 nur 79,99 €

(15,99 €/1 L)Bewerten Sie Ihre 
Lieblingsprodukte!

Zusätzlicher Schutz...
FlohEx SpotOn Tropfen
Pflegeöl zur Geruchsmaskierung gegen Flöhe. 
Langanhaltende, maskierende Eigenschaften 
gegen Lästlinge wie Zecken, Flöhe, Milben, 
Mücken, Bremsen, usw..
Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets 
Etikett und Produktinformationen lesen.

10 ml Tropfen | PZN 13474691 
statt UVP* 20,95 €	 nur 13,99 €

(139,90 €/100 ml)

https://shop.apotal.de/product?artnr=05725245
https://shop.apotal.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=nupafeed horse liquid
https://shop.apotal.de/product?artnr=13474691
https://shop.apotal.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=revet 18 reckeweg
https://shop.apotal.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=revet 18 reckeweg



